|ﬂg@b not found or type unknown

Firma: PC COOL DOO
Adresa: Visegradska 26A
Telefon: 018526116

Fax: 0653526116

PIB: 104045201

E-mail: info@pccool.rs

CHIEFTEC GPE-500S 500W ECO series napajanje \

3Y

Sifra: 3332

Kategorija prozivoda: Napajanja

Proizvodac: CHIEFTEC

Cena: 6400,00

+12V naponske grane

Fiksni prikljucci

Fizicke karakteristike

Hladenje

Osnovne karakteristike

Ostale naponske grane

Reklamacioni period

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi

virmanski - bezgotovinski.

1:

Maksimalna kombinovana snaga:

ATX 24pin:

ATX 4pin (PIV):
PCI Express 8pin:
Format:
Dimenzije:

Tip:

Broj ventilatora:
Dimenzije ventilatora:
Tip:

ATX standard:
Snaga:

+5V:
+3.3V:

Maksimalna kombinovana snaga:

Reklamacioni period:

37.5A

450W

24pin

1

1x 8(6+2)pin

PS2

150mm x 140mm x 86mm

Aktivho
1
120mm x 120mm

Active PFC
12V v2.3
500 W

20A
21A
103w

36 meseci



